
LT

PRIEDAS

BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ GRUPĖS CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA

ALPHACHLORALOSE PASTA

Produkto tipas (-ai)

PT14: Rodenticidai

Autorizacijos liudijimo numeris (10-14 17.5)BSV-21619(A-14VAP201981/A-19-328)

R4BP objekto numeris LT-0021760-0000



I. PIRMAS INFORMACIJOS LYGMUO ....................................................................  3
1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA .............................................................  4
2. PRODUKTO GRUPĖS SUDĖTIS IR FORMULIACIJA ................................  5

II. ANTRAS INFORMACIJOS LYGMUO – PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
METASANTRAUKA (-OS) ........................................................................................  6

1. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKA 1
ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA .................................................................  7
2. META SPC SUDĖTIS 1 ................................................................................  8
3. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE
NURODYTOS PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS 1 .........................  9
4. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTI
AUTORIZUOTI NAUDOJIMO BŪDAI ............................................................  10
5. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE
NURODYTOS BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 1 ...................... 15
6. KITA INFORMACIJA ..................................................................................  18
7. TREČIAS INFORMACIJOS LYGMUO: PRODUKTO
CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTI PAVIENIAI
PRODUKTAI 1 ................................................................................................  19

17/04/2024 - IUCLID 6 2



Dalis I. 
PIRMAS INFORMACIJOS LYGMUO

17/04/2024 - IUCLID 6 3



Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA

1.1.     Grupės pavadinimas

Pavadinimas (vardas ir pavardė) ALPHACHLORALOSE PASTA

1.2.     Produkto tipas (-ai)

Produkto tipas (-ai) PT14: Rodenticidai

1.3.     Autorizacijos liudijimo turėtojas

Pavadinimas
(vardas ir
pavardė)

LODI S.A.S.

Autorizacijos liudijimo turėtojo pavadinimas
(vardas ir pavardė) ir adresas

Adresas Parc d&#39;Activités des Quatre Routes
35390 Grand Fougeray Prancūzija

Autorizacijos numeris  (10-14 17.5)BSV-21619(A-14VAP201981/
A-19-328)

R4BP objekto numeris  LT-0021760-0000

Autorizacijos liudijimo data  06/11/2019

Autorizacijos liudijimo galiojimo pabaigos
data

 31/12/2024

1.4.     Produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas LODI SAS

Gamintojo adresas PA des Quatre Routes 35390 Grand-Fougeray
Prancūzija

Gamybos vieta LODI SAS site 1

PA des Quatre Routes 35390 Grand-Fougeray
Prancūzija

1.5.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

Veiklioji medžiaga Alfachloralozė
Gamintojo pavadinimas LODI SAS

Gamintojo adresas PA des Quatre Routes 35390 Grand-Fougeray
Prancūzija

Gamybos vieta LODI SAS site 1

HIKAL Ltd. T-21. MIDC Industrial Area Taloja
Raigad district 410208 Maharashtra Indija

17/04/2024 - IUCLID 6 4



Skyrius 2. PRODUKTO GRUPĖS SUDĖTIS IR FORMULIACIJA

2.1.     Kokybinė ir kiekybinė informacija apie grupės sudėtį Bendrasis pavadinimas

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

Alfachloralozė (R)-1,2-O-(2.2,2-
Trichloroethylidene)-
a-D-
glucofuranose

veiklioji
medžiaga

15879-93-3 240-016-7 4 - 4 % (masės
dalis)

2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

Produkto tipas (-ai) RB Jaukas (paruoštas naudoti)

17/04/2024 - IUCLID 6 5



Dalis II. 
ANTRAS INFORMACIJOS LYGMUO – PRODUKTO

CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKA (-OS)

17/04/2024 - IUCLID 6 6



Skyrius 1. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKA 1 ADMINISTRACINĖ
INFORMACIJA

1.1.     Produkto charakteristikų metasantrauka 1 identifikatorius

Identifikatorius Meta SPC: meta SPC

1.2.     Autorizacijos liudijimo numerio sufiksas

Numeris 1-1

1.3.     Produkto tipas (-ai)

Produkto tipas (-ai) PT14: Rodenticidai

17/04/2024 - IUCLID 6 7



Skyrius 2.  META SPC SUDĖTIS 1

2.1.     Kokybinė ir kiekybinė informacija apie produkto charakteristikų
metasantraukos sudėtį 1

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

Alfachloralozė (R)-1,2-O-(2.2,2-
Trichloroethylidene)-
a-D-
glucofuranose

veiklioji
medžiaga

15879-93-3 240-016-7 4 - 4 % (masės
dalis)

2.2.     Produkto charakteristikų metasantraukoje nurodytos formuliacijos tipas (-ai) 1

Produkto tipas (-ai) RB Jaukas (paruoštas naudoti)

17/04/2024 - IUCLID 6 8



Skyrius 3. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTOS
PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS 1

Pavojingumo frazės H410: Labai toksiška vandens organizmams, sukelia
ilgalaikius pakitimus.

Atsargumo frazės P273: Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

P391: Surinkti ištekėjusią medžiagą.

P501: talpyklą šalinti vadovaudamiesi reglamentu.

P101: Jeigu reikalinga gydytojo konsultacija, su
savimi turėkite produkto talpyklą ar jo etiketę.

P102: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

P103: Atidžiai skaityti ir vykdyti visas instrukcijas.

17/04/2024 - IUCLID 6 9



Skyrius 4. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTI
AUTORIZUOTI NAUDOJIMO BŪDAI

4.1.     Naudojimo būdo aprašymas 1

Lentelė 1.  Naudojimas Nr. 1 - Profesionaliajam naudojimui pastatų viduje.

Produkto tipas PT14: Rodenticidai

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Rodenticidas skirtas profesionaliajam naudojimui pastatų
viduje. Viešose vietose biocidinis produktas turi būti naudojamas
nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse. Masalo dėžutės
gali būti naudojamos gyvenamųjų, industrinių ir komercinių
pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės paskirties pastatuose (palei
sienas ar langus...).

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Mokslinis pavadinimas: Mus musculus
Bendras pavadinimas: kita: Naminės pelės
Vystymosi stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Mus musculus
Bendras pavadinimas: kita: Naminės pelės
Vystymosi stadija: jaunikliai

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Pastatų viduje. Biocidinis produktas skirtas laikomų produktų/
maisto produktų apsaugai, sveikatos apsaugai ir medžiagų (pvz.
istorinių pastatų, techninių objektų) apsaugai

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: masalo naudojimas

Išsamus aprašymas: Uždengtos masalo vietos ar nesugadinamos
ir saugios masalo dėžutės gali būti naudojamos gyvenamųjų,
industrinių ir komercinių pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės
paskirties pastatuose (palei sienas ar langus...). Produkto
naudojama norma ar maišelių skaičius vienai masalo vietai ar
vienai nesugadinamai ir saugiai masalo dėžutei turi būti pritaikyti
siekiant didžiausio efektyvumo. Naudojamų uždengtų masalo
vietų ar nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių skaičius
turi priklausyti nuo užkrėstos vietovės dydžio/ploto ir nuo
infestacijos lygio. Atstumas tarp masalo vietų ar nesugadinamų
ir saugių masalo dėžučių turi būti atitinkamai išlaikytas.
Po kelių dienų po pirmojo masalo panaudojimo, apžiūrėti ir
papildyti masalo vietas ar nesugadinamas ir saugias masalo
dėžutes, toliau šias vietas tikrinti kartą į savaitę ir jas papildyti,
kai masalas suvartojamas.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: Esant dideliam pelių paplitimui, produkto
naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje
arba uždengtoje masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo
turi būti 3 metrai. Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20
g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai

Skiedimas (%): 0

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Esant dideliam pelių paplitimui, produkto naudoti 5-20 g
nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 3 metrai.

17/04/2024 - IUCLID 6 10



Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20 g nesugadinamoje
ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje masalo vietoje.
Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai

Naudotojų kategorija (-os) kvalifikuotas specialistas ; profesionalus naudojimas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Plastikinė masalo dėžutė (polipropileninė (PP) arba
polistireninė (PS) su 5 g produkto;
Plastikinė masalo dėžutė (polipropileninė (PP) arba
polistireninė (PS) su 10 g produkto;
Plastikinė masalo dėžė (polipropileninė (PP) arba polistireninė
(PS) su 20 g produkto;
Plastikinė kasetė (PP) – 50 g;
Plastikinė kasetė (PP) – 100 g;
Plastikinė kasetė (PP) – 310 g;
Plastikinis kibiras (PP)- produkto iki 10 kg;
Popierinė, kartoninė dėžė – produkto iki 10 kg.

4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Uždengtos masalo vietos ar nesugadinamos ir saugios masalo dėžutės gali būti naudojamos gyvenamųjų,
industrinių ir komercinių pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės paskirties pastatuose (palei sienas ar langus...).
Produkto naudojama norma ar maišelių skaičius vienai masalo vietai ar vienai nesugadinamai ir saugiai
masalo dėžutei turi būti pritaikyti siekiant didžiausio efektyvumo. Naudojamų uždengtų masalo vietų ar
nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių skaičius turi priklausyti nuo užkrėstos vietovės dydžio/ploto
ir nuo infestacijos lygio. Atstumas tarp masalo vietų ar nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių turi būti
atitinkamai išlaikytas. Po kelių dienų po pirmojo masalo panaudojimo, apžiūrėti ir papildyti masalo vietas ar
nesugadinamas ir saugias masalo dėžutes, toliau šias vietas tikrinti kartą į savaitę ir jas papildyti, kai masalas
suvartojamas.
Naudojimas pastatų viduje. Esant dideliam pelių paplitimui, produkto naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir
saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 3 metrai.
Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai.

4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų. Naudojant šį produktą
nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu,
siekiant išvengti maisto ir gyvūnų maisto produktų užteršimo.Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių
gyvūnų.Nesugadinamas ir saugias masalo dėžutes ar uždengtas masalo vietas statyti vietose, kurios
apsaugotos nuo lietaus ir potvynių. Laikyti originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir saugiose masalo
dėžutėse ar uždengtose masalo vietose laikomi gali būti tik žiurknuodžiai. Rekomenduotina mūvėti
apsaugines pirštines. Neatidarinėti vidinių maišelių. Nepažeisti kasetės, net jei ji ir tuščia. Produktą
panaudojus, nusiplauti rankas. Po panaudojimo pašalinti visas masalo dėžutes ir uždengtas masalo vietas.
Produktas turėtų būti naudojamas kartu su kitokio tipo veikliosiomis medžiagomis, tam kad neišsivystytų
atsparumas žiurknuodžiams ir būtų išvengta kryžminio atsparumo antikoaguliantams susidarymo. Imtis
integruotosios kenkėjų kontrolės priemonių, kaip cheminių ir fizinių metodų ir higienos praktikos. Vietoje
patikrinti produkto efektyvumą: esant poreikiui, priežastys, esant sumažėjusiam produkto efektyvumui,
turi būti patikrinamos ir ištirtos dėl galimo atsparumo atsiradimo. Nenaudoti vietose, kuriose įtariamas ar
nustatytas atsparumas. Vartotojai iš karto turėtų pranešti autorizacijos liudijimo turėtojui apie bet kokius
įspėjamuosius signalus, kurie gali identifikuoti apie galima atsparumo išsivystymą.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio turi būti užrašyta: „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi būti
užrašas: „Neatidaryti kasetės, net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas turi užtikrinti, kad masalo
dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios masalo dėžutėmis yra laikomos tokios, kuriose
esantis masalas neprieinamas vaikams ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti apsaugas
nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią apsaugą nuo žmonių ar kitų gyvūnų kaip ir
masalo dėžutės, šios vietos turi būti montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant išvengti tiesioginio
masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad masalas nebūtų prieinamas plačiajai
visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis neskirtas. 

17/04/2024 - IUCLID 6 11



4.1.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Apsinuodijus, nedelsiant kreiptis į Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurą arba gydytoją, suteikti visą
informaciją (pateikti etiketę ar informacinį lapelį ir įvertinti apsinuodijimo lygį): Įkvėpus: kvėpuoti grynu oru
ir ilsėtis. Patekus ant odos: nusivilkti visus užterštus drabužius, nuplauti odą dideliu kiekiu vandens su muilu.
Nenaudoti tirpiklių ir skiediklių. Patekus į akis: kelias minutes atsimerkus plauti akis po tekančiu vandeniu
(jei įmanoma, drungnu). Prarijus: nedelsiant kreiptis į gydytoją, parodyti pakuotę arba etiketę. Neskatinti
vėmimo. Nepaisant to, kiek produkto buvo praryta, nevalgyti ir negerti. Paguldyti nukentėjusįjį į stabilę
šoninę poziciją ir saugoti, kad nesusižeistų nuo staigių judesių ar ištikus traukuliams. Stebėti kvėpavimą.
Laikytis gydytojo nurodymų. Neatidėliotinos pagalbos atveju, susisiekite su Apsinuodijimų kontrolės ir
informacijos biuru. Pastaba gydytojui: produkte yra nervų sistemą slopinančių ir traukulius sukeliančių
medžiagų. Greitas bronchų užsikimšimas. Gydymas simptominis, specifinio priešnuodžio nėra.
Skubiais atvejais susisiekti su toksikologijos specialistais. Apsinuodijimų informacijos biuro tel. (8 5) 236
2052, mob. 8 687 53 378.
Kontraindikacijos: antikoaguliantai.

4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Masalo dėžučių ar masalo vietų nevalyti tarp dviejų panaudojimų. Masalo dėžutės, produktas ar produkto
talpykla turi būti saugiai pašalinamos. Nešalinti produkto į aplinką ar kanalizaciją. Masalo dėžutes ar
uždaras masalo vietas šalinti atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose. Įpakavimo
nenaudoti antra kartą, neperdirbti. Likęs nepanaudotas masalas šalia masalo dėžučių ir uždengtų masalo vietų
turi būti surinktas ir sunaikintas atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose.
Bendrieji atliekų tvarkymo reikalavimai: laikantis atliekų hierarchijos nustatytųjų prioritetų, pirmiausia
turi būti vengiama atliekų susidarymo ir taikomos kitos atliekų prevencijos priemonės, o atliekos, kurių
neįmanoma išvengti, paruošiamos pakartotiniam naudojimui, perdirbamos ar kitaip naudojamos tokiais
būdais, kad kuo mažiau jų būtų šalinama sąvartynuose ir kituose atliekų šalinimo įrenginiuose.

4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Biocidinio produkto tinkamumo laikas yra 24 mėnesiai. Masalą laikyti originalioje talpykloje.

4.2.     Naudojimo būdo aprašymas 2

Lentelė 2.  Naudojimas Nr. 2 - Neprofesionaliajam naudojimui pastatų viduje.

Produkto tipas PT14: Rodenticidai

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Viešose vietose biocidinis produktas turi būti naudojamas
nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse. Masalo dėžutės
gali būti naudojamos gyvenamųjų, industrinių ir komercinių
pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės paskirties pastatuose (palei
sienas ar langus...).

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Mokslinis pavadinimas: Mus musculus
Bendras pavadinimas: kita: Naminės pelės
Vystymosi stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Mus musculus
Bendras pavadinimas: kita: Naminės pelės
Vystymosi stadija: jaunikliai

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Pastatų viduje

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: masalo naudojimas

17/04/2024 - IUCLID 6 12



Išsamus aprašymas: Uždengtos masalo vietos ar nesugadinamos
ir saugios masalo dėžutės gali būti naudojamos gyvenamųjų,
industrinių ir komercinių pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės
paskirties pastatuose (palei sienas ar langus...). Produkto
naudojama norma ar maišelių skaičius vienai masalo vietai ar
vienai nesugadinamai ir saugiai masalo dėžutei turi būti pritaikyti
siekiant didžiausio efektyvumo. Naudojamų uždengtų masalo
vietų ar nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių skaičius
turi priklausyti nuo užkrėstos vietovės dydžio/ploto ir nuo
infestacijos lygio. Atstumas tarp masalo vietų ar nesugadinamų
ir saugių masalo dėžučių turi būti atitinkamai išlaikytas.
Po kelių dienų po pirmojo masalo panaudojimo, apžiūrėti ir
papildyti masalo vietas ar nesugadinamas ir saugias masalo
dėžutes, toliau šias vietas tikrinti kartą į savaitę ir jas papildyti,
kai masalas suvartojamas.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: Esant dideliam pelių paplitimui, produkto
naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje
arba uždengtoje masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo
turi būti 3 metrai. Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20
g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai.

Skiedimas (%): 0

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Esant dideliam pelių paplitimui, produkto naudoti 5-20 g
nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 3 metrai.
Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20 g nesugadinamoje
ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje masalo vietoje.
Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai.

Naudotojų kategorija (-os) plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Plastikinė masalo dėžutė (polipropileninė (PP) arba
polistireninė (PS) su 5 g produkto;
Plastikinė masalo dėžutė (polipropileninė (PP) arba
polistireninė (PS) su 10 g produkto;
Plastikinė masalo dėžutė (polipropileninė (PP) arba
polistireninė (PS) su 20 g produkto;
Popierinė, kartoninė dėžė – produkto iki 1,5 kg;
Plastikinis kibiras (PP) – iki 1,5 kg;
Popierinė, kartoninė dėžė, kurioje yra 2 x 10 g plastikinių
masalo dėžučių (PP arba PS).

4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Uždengtos masalo vietos ar nesugadinamos ir saugios masalo dėžutės gali būti naudojamos gyvenamųjų,
industrinių ir komercinių pastatų viduje, įskaitant ir ūkinės paskirties pastatuose (palei sienas ar langus...).
Produkto naudojama norma ar maišelių skaičius vienai masalo vietai ar vienai nesugadinamai ir saugiai
masalo dėžutei turi būti pritaikyti siekiant didžiausio efektyvumo. Naudojamų uždengtų masalo vietų ar
nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių skaičius turi priklausyti nuo užkrėstos vietovės dydžio/ploto
ir nuo infestacijos lygio. Atstumas tarp masalo vietų ar nesugadinamų ir saugių masalo dėžučių turi būti
atitinkamai išlaikytas. Po kelių dienų po pirmojo masalo panaudojimo, apžiūrėti ir papildyti masalo vietas ar
nesugadinamas ir saugias masalo dėžutes, toliau šias vietas tikrinti kartą į savaitę ir jas papildyti, kai masalas
suvartojamas.
Naudojimas pastatų viduje. Esant dideliam pelių paplitimui, produkto naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir
saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 3 metrai.
Esant mažam pelių paplitimui, naudoti 5-20 g nesugadinamoje ir saugioje masalo dėžutėje arba uždengtoje
masalo vietoje. Atstumas tarp išdėlioto masalo turi būti 5 metrai.

17/04/2024 - IUCLID 6 13



4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų. Naudojant šį produktą nevalgyti,
negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu, siekiant išvengti
maisto ir gyvūnų maisto produktų užteršimo. Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių gyvūnų. Nesugadinamas
ir saugias masalo dėžutes ar uždengtas masalo vietas statyti vietose, kurios apsaugotos nuo lietaus ir potvynių.
Laikyti originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse ar uždengtose masalo vietose
laikomi gali būti tik žiurknuodžiai. Rekomenduotina mūvėti apsaugines pirštines. Neatidarinėti vidinių
maišelių. Nepažeisti kasetės, net jei ji ir tuščia. Produktą panaudojus, nusiplauti rankas. Po panaudojimo
pašalinti visas masalo dėžutes ir uždengtas masalo vietas.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio turi būti užrašyta: „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi būti
užrašas: „Neatidaryti kasetės, net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas turi užtikrinti, kad masalo
dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios masalo dėžutėmis yra laikomos tokios, kuriose
esantis masalas neprieinamas vaikams ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti apsaugas
nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią apsaugą nuo žmonių ar kitų gyvūnų kaip ir
masalo dėžutės, šios vietos turi būti montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant išvengti tiesioginio
masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad masalas nebūtų prieinamas plačiajai
visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis neskirtas. 

4.2.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Apsinuodijus, nedelsiant kreiptis į Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurą arba gydytoją, suteikti visą
informaciją (pateikti etiketę ar informacinį lapelį ir įvertinti apsinuodijimo lygį): Įkvėpus: kvėpuoti grynu oru
ir ilsėtis. Patekus ant odos: nusivilkti visus užterštus drabužius, nuplauti odą dideliu kiekiu vandens su muilu.
Nenaudoti tirpiklių ir skiediklių. Patekus į akis: kelias minutes atsimerkus plauti akis po tekančiu vandeniu
(jei įmanoma, drungnu). Prarijus: nedelsiant kreiptis į gydytoją, parodyti pakuotę arba etiketę. Neskatinti
vėmimo. Nepaisant to, kiek produkto buvo praryta, nevalgyti ir negerti. Paguldyti nukentėjusįjį į stabilę
šoninę poziciją ir saugoti, kad nesusižeistų nuo staigių judesių ar ištikus traukuliams. Stebėti kvėpavimą.
Laikytis gydytojo nurodymų. Neatidėliotinos pagalbos atveju, susisiekite su Apsinuodijimų kontrolės ir
informacijos biuru. Pastaba gydytojui: produkte yra nervų sistemą slopinančių ir traukulius sukeliančių
medžiagų. Greitas bronchų užsikimšimas. Gydymas simptominis, specifinio priešnuodžio nėra.
Skubiais atvejais susisiekti su toksikologijos specialistais. Apsinuodijimų informacijos biuro tel. (8 5) 236
2052, mob. 8 687 53 378.
Kontraindikacijos: antikoaguliantai.

4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Masalo dėžučių ar masalo vietų nevalyti tarp dviejų panaudojimų. Masalo dėžutės, produktas ar produkto
talpykla turi būti saugiai pašalinamos. Nešalinti produkto į aplinką ar kanalizaciją. Masalo dėžutes ar
uždaras masalo vietas šalinti atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose. Įpakavimo
nenaudoti antra kartą, neperdirbti. Likęs nepanaudotas masalas šalia masalo dėžučių ir uždengtų masalo vietų
turi būti surinktas ir sunaikintas atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose.
Bendrieji atliekų tvarkymo reikalavimai: laikantis atliekų hierarchijos nustatytųjų prioritetų, pirmiausia
turi būti vengiama atliekų susidarymo ir taikomos kitos atliekų prevencijos priemonės, o atliekos, kurių
neįmanoma išvengti, paruošiamos pakartotiniam naudojimui, perdirbamos ar kitaip naudojamos tokiais
būdais, kad kuo mažiau jų būtų šalinama sąvartynuose ir kituose atliekų šalinimo įrenginiuose.

4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Biocidinio produkto tinkamumo laikas yra 24 mėnesiai. Masalą laikyti originalioje talpykloje.

17/04/2024 - IUCLID 6 14



Skyrius 5. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTOS
BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 1

5.1.     Naudojimo instrukcijos
Profesionaliajam naudojimui:
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų. Naudojant šį produktą nevalgyti,
negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu, siekiant išvengti
maisto ir gyvūnų maisto produktų užteršimo. Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių gyvūnų. Nesugadinamas
ir saugias masalo dėžutes ar uždengtas masalo vietas statyti vietose, kurios apsaugotos nuo lietaus ir potvynių.
Laikyti originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse ar uždengtose masalo vietose
laikomi gali būti tik žiurknuodžiai. Rekomenduotina mūvėti apsaugines pirštines. Neatidarinėti vidinių
maišelių. Nepažeisti kasetės, net jei ji ir tuščia. Produktą panaudojus, nusiplauti rankas. Po panaudojimo
pašalinti visas masalo dėžutes ir uždengtas masalo vietas. Produktas turėtų būti naudojamas kartu su kitokio
tipo veikliosiomis medžiagomis, tam kad neišsivystytų atsparumas žiurknuodžiams ir būtų išvengta kryžminio
atsparumo antikoaguliantams susidarymo. Imtis integruotosios kenkėjų kontrolės priemonių, kaip cheminių
ir fizinių metodų ir higienos praktikos. Vietoje patikrinti produkto efektyvumą: esant poreikiui, priežastys,
esant sumažėjusiam produkto efektyvumui, turi būti patikrinamos ir ištirtos dėl galimo atsparumo atsiradimo.
Nenaudoti vietose, kuriose įtariamas ar nustatytas atsparumas. Vartotojai iš karto turėtų pranešti autorizacijos
liudijimo turėtojui apie bet kokius įspėjamuosius signalus, kurie gali identifikuoti apie galima atsparumo
įsivystymą.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio turi būti užrašyta: „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi būti
užrašas: „Neatidaryti kasetės, net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas turi užtikrinti, kad masalo
dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios masalo dėžutėmis yra laikomos tokios, kuriose
esantis masalas neprieinamas vaikams ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti apsaugas
nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią apsaugą nuo žmonių ar kitų gyvūnų kaip ir
masalo dėžutės, šios vietos turi būti montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant išvengti tiesioginio
masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad masalas nebūtų prieinamas plačiajai
visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis neskirtas.
Neprofesionaliajam naudojimui:
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų. Naudojant šį produktą nevalgyti,
negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu, siekiant išvengti
maisto ir gyvūnų maisto produktų užteršimo. Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių gyvūnų. Nesugadinamas
ir saugias masalo dėžutes ar uždengtas masalo vietas statyti vietose, kurios apsaugotos nuo lietaus ir potvynių.
Laikyti originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse ar uždengtose masalo vietose
laikomi gali būti tik žiurknuodžiai. Rekomenduotina mūvėti apsaugines pirštines. Neatidarinėti vidinių
maišelių. Nepažeisti kasetės, net jei ji ir tuščia. Produktą panaudojus, nusiplauti rankas. Po panaudojimo
pašalinti visas masalo dėžutes ir uždengtas masalo vietas.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio turi būti užrašyta: „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi būti
užrašas: „Neatidaryti kasetės, net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas turi užtikrinti, kad masalo
dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios masalo dėžutėmis yra laikomos tokios, kuriose
esantis masalas neprieinamas vaikams ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti apsaugas
nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią apsaugą nuo žmonių ar kitų gyvūnų kaip ir
masalo dėžutės, šios vietos turi būti montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant išvengti tiesioginio
masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad masalas nebūtų prieinamas plačiajai
visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis neskirtas.

5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
Profesionaliajam naudojimui:
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų.   Naudojant šį produktą
nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir   medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu,
siekiant išvengti maisto ir   gyvūnų maisto produktų užteršimo.Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių
gyvūnų.Nesugadinamas ir saugias masalo   dėžutes ar uždengtas masalo vietas statyti vietose, kurios
apsaugotos nuo   lietaus ir potvynių. Laikyti originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir   saugiose masalo
dėžutėse ar uždengtose masalo vietose laikomi gali būti tik   žiurknuodžiai. Rekomenduotina mūvėti
apsaugines pirštines. Neatidarinėti   vidinių maišelių. Nepažeisti kasetės, net jei ji ir tuščia. Produktą  
panaudojus, nusiplauti rankas. Po panaudojimo pašalinti visas masalo dėžutes   ir uždengtas masalo vietas.
Produktas turėtų būti naudojamas kartu su kitokio   tipo veikliosiomis medžiagomis, tam kad neišsivystytų
atsparumas   žiurknuodžiams ir būtų išvengta kryžminio atsparumo antikoaguliantams   susidarymo. Imtis

17/04/2024 - IUCLID 6 15



integruotosios kenkėjų kontrolės priemonių, kaip cheminių   ir fizinių metodų ir higienos praktikos. Vietoje
patikrinti produkto   efektyvumą: esant poreikiui, priežastys, esant sumažėjusiam produkto   efektyvumui,
turi būti patikrinamos ir ištirtos dėl galimo atsparumo   atsiradimo. Nenaudoti vietose, kuriose įtariamas ar
nustatytas atsparumas.   Vartotojai iš karto turėtų pranešti autorizacijos liudijimo turėtojui apie bet   kokius
įspėjamuosius signalus, kurie gali identifikuoti apie galima atsparumo   išsivystymą.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio turi būti užrašyta:   „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi
būti užrašas: „Neatidaryti kasetės,   net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas turi užtikrinti, kad  
masalo dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios masalo   dėžutėmis yra laikomos tokios,
kuriose esantis masalas neprieinamas vaikams   ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti
apsaugas   nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią apsaugą nuo   žmonių ar kitų
gyvūnų kaip ir masalo dėžutės, šios vietos turi būti   montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant
išvengti tiesioginio   masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad   masalas nebūtų
prieinamas plačiajai visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis   neskirtas. 
Neprofesionaliajam naudojimui:
Saugoti nuo vaikų. Produktą laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir pašarų.   Naudojant šį produktą nevalgyti,
negerti ir nerūkyti. Nedėti ant paviršių ir   medžiagų, kurios gali turėti kontaktą su maistu, siekiant
išvengti maisto ir   gyvūnų maisto produktų užteršimo. Saugoti nuo vaikų, naminių ir laukinių   gyvūnų.
Nesugadinamas ir saugias masalo dėžutes ar uždengtas masalo vietas   statyti vietose, kurios apsaugotos
nuo lietaus ir potvynių. Laikyti   originalioje talpykloje. Nesugadinamose ir saugiose masalo dėžutėse ar  
uždengtose masalo vietose laikomi gali būti tik žiurknuodžiai. Rekomenduotina   mūvėti apsaugines pirštines.
Neatidarinėti vidinių maišelių. Nepažeisti kasetės,   net jei ji ir tuščia. Produktą panaudojus, nusiplauti
rankas. Po panaudojimo   pašalinti visas masalo dėžutes ir uždengtas masalo vietas.
Ant produkto etiketės ir ant vidinio maišelio   turi būti užrašyta: „Maišelio neatplėšti: Ant kasečių turi
būti užrašas:   „Neatidaryti kasetės, net jei ji tuščia“. Autorizacijos liudijimo turėtojas   turi užtikrinti, kad
masalo dėžutės būtų nepermatomos ir saugiai įpakuotos .Saugios   masalo dėžutėmis yra laikomos tokios,
kuriose esantis masalas neprieinamas   vaikams ir netiksliniams organizmams. Taip pat, šie prietaisai turi turėti 
  apsaugas nuo vaikų. Uždengtos masalo vietos turi užtikrinti tokią pačią   apsaugą nuo žmonių ar kitų
gyvūnų kaip ir masalo dėžutės, šios vietos turi   būti montuojamos taip, kad būtų nepajudinamos, siekiant
išvengti tiesioginio   masalo kontakto su aplinka. Šie prietaisai turi būti sukurti taip, kad   masalas nebūtų
prieinamas plačiajai visuomenei arba gyvūnams, kuriems jis   neskirtas. 

5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
Apsinuodijus, nedelsiant kreiptis į Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurą arba gydytoją, suteikti visą
informaciją (pateikti etiketę ar informacinį lapelį ir įvertinti apsinuodijimo lygį): Įkvėpus: kvėpuoti grynu oru
ir ilsėtis. Patekus ant odos: nusivilkti visus užterštus drabužius, nuplauti odą dideliu kiekiu vandens su muilu.
Nenaudoti tirpiklių ir skiediklių. Patekus į akis: kelias minutes atsimerkus plauti akis po tekančiu vandeniu
(jei įmanoma, drungnu). Prarijus: nedelsiant kreiptis į gydytoją, parodyti pakuotę arba etiketę. Neskatinti
vėmimo. Nepaisant to, kiek produkto buvo praryta, nevalgyti ir negerti. Paguldyti nukentėjusįjį į stabilę
šoninę poziciją ir saugoti, kad nesusižeistų nuo staigių judesių ar ištikus traukuliams. Stebėti kvėpavimą.
Laikytis gydytojo nurodymų. Neatidėliotinos pagalbos atveju, susisiekite su Apsinuodijimų kontrolės ir
informacijos biuru. Pastaba gydytojui: produkte yra nervų sistemą slopinančių ir traukulius sukeliančių
medžiagų. Greitas bronchų užsikimšimas. Gydymas simptominis, specifinio priešnuodžio nėra.
Skubiais atvejais susisiekti su toksikologijos specialistais. Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuro tel. (8
5) 236 2052, mob. 8 687 53 378, faksas (8 5) 236 21 42, el. paštas akib@sam.lt.
Kontraindikacijos: antikoaguliantai.

5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
Masalo dėžučių ar masalo vietų nevalyti tarp dviejų panaudojimų. Masalo dėžutės, produktas ar produkto
talpykla turi būti saugiai pašalinamos. Nešalinti produkto į aplinką ar kanalizaciją. Masalo dėžutes ar
uždaras masalo vietas šalinti atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose. Įpakavimo
nenaudoti antra kartą, neperdirbti. Likęs nepanaudotas masalas šalia masalo dėžučių ir uždengtų masalo vietų
turi būti surinktas ir sunaikintas atliekų surinkimo centruose arba atitinkamuose surinkimo punktuose.
Bendrieji atliekų tvarkymo reikalavimai: laikantis atliekų hierarchijos nustatytųjų prioritetų, pirmiausia
turi būti vengiama atliekų susidarymo ir taikomos kitos atliekų prevencijos priemonės, o atliekos, kurių
neįmanoma išvengti, paruošiamos pakartotiniam naudojimui, perdirbamos ar kitaip naudojamos tokiais
būdais, kad kuo mažiau jų būtų šalinama sąvartynuose ir kituose atliekų šalinimo įrenginiuose.

17/04/2024 - IUCLID 6 16



5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo
sąlygomis
Biocidinio produkto tinkamumo laikas yra 24 mėnesiai. Masalą laikyti originalioje talpykloje.

17/04/2024 - IUCLID 6 17



Skyrius 6. KITA INFORMACIJA
 
 
Etiketėje turi būti nurodoma:
 
Sudėtis: alfachloralozė, CAS Nr. 15879-93-3, EB Nr. 240-016-7, 4%,
 
Partijos numeris:
 
Galiojimo laikas: 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos.
 
Pakuotė (kg/g):
 
Liudijimas išduotas: LODI S.A.S. Parc d'Activites des Quatre Routes 35390 Grand-Fougeray,
France (Prancūzija).
 
Biocidinio produkto autorizacijos
 
liudijimas Nr. (10-14 17.5)BSV-21619(A-14VAP47201981/A-19-328).
 
 

17/04/2024 - IUCLID 6 18



Skyrius 7. TREČIAS INFORMACIJOS LYGMUO: PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
METASANTRAUKOJE NURODYTI PAVIENIAI PRODUKTAI 1

7.1.     Kiekvieno nekeičiamos sudėties produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai),
autorizacijos liudijimo numeris ir tiksli sudėtis

BLACK
PEARL
PASTA

Rinka: LT

FLASH
PASTE

Rinka: LT

TRINOL
NO MOUSE
PASTA

Rinka: LT

RACAN
PASTE AF

Rinka: LT

PASTE AF Rinka: LT

Prekinis pavadinimas

MAGIK
PASTE

Rinka: LT

Autorizacijos liudijimo numeris LT-0021760-0001 1-1

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

Alfachloralozė (R)-1,2-O-(2.2,2-
Trichloroethylidene)-
a-D-
glucofuranose

veiklioji
medžiaga

15879-93-3 240-016-7 4

17/04/2024 - IUCLID 6 19


	LT PRIEDAS  BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ GRUPĖS CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA
	Turinys
	Dalis I.  PIRMAS INFORMACIJOS LYGMUO
	Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	1.1.     Grupės pavadinimas
	1.2.     Produkto tipas (-ai)
	1.3.     Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.4.     Produkto gamintojas (-ai)
	1.5.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	Skyrius 2. PRODUKTO GRUPĖS SUDĖTIS IR FORMULIACIJA
	2.1.     Kokybinė ir kiekybinė informacija apie grupės sudėtį Bendrasis pavadinimas
	2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)


	Dalis II.  ANTRAS INFORMACIJOS LYGMUO – PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKA (-OS)
	Skyrius 1. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKA 1 ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	1.1.     Produkto charakteristikų metasantrauka 1 identifikatorius
	1.2.     Autorizacijos liudijimo numerio sufiksas
	1.3.     Produkto tipas (-ai)

	Skyrius 2.  META SPC SUDĖTIS 1
	2.1.     Kokybinė ir kiekybinė informacija apie produkto charakteristikų metasantraukos sudėtį 1
	2.2.     Produkto charakteristikų metasantraukoje nurodytos formuliacijos tipas (-ai) 1

	Skyrius 3. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTOS PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS 1
	Skyrius 4. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTI AUTORIZUOTI NAUDOJIMO BŪDAI
	4.1.     Naudojimo būdo aprašymas 1
	4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.2.     Naudojimo būdo aprašymas 2
	4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.2.3.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis


	Skyrius 5. PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTOS BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 1
	5.1.     Naudojimo instrukcijos
	5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
	5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	Skyrius 6. KITA INFORMACIJA
	Skyrius 7. TREČIAS INFORMACIJOS LYGMUO: PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ METASANTRAUKOJE NURODYTI PAVIENIAI PRODUKTAI 1
	7.1.     Kiekvieno nekeičiamos sudėties produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai), autorizacijos liudijimo numeris ir tiksli sudėtis



